
 

 

 

 

 

 

MUNICÍPIO DE LAGES | ESTADO DE SANTA CATARINA 

Rua BenjaminConstant,13|Fone(0xx49)3019-7405|CEP88501.900|CNPJ-82.777.301/0001-90 www.lages.sc.gov.br|licita3@lages.sc.gov.br 
 
 

1 

 

 

 
 

 

 

MUNICÍPIO DE LAGES 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
           SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA 

SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

Lages, 14 de outubro de 2020. 

 

 

RERRATIFICAÇÃO  

 

 

REF:  PREGÃO ELETRÔNICO Nº 131/2020 – SMS 

 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE ROUPAS DE CAMA E 

DEMAIS MÓVEIS PARA USO NO SERVIÇO DO RESIDENCIAL 

TERAPÊUTICO. 

 

 

O Município de Lages, representado neste ato pelo Secretário de 

Administração e Fazenda, presente a supremacia do interesse público, com fulcro nos 

termos dispostos no § 4º do art. 21 da Lei 8.666/93 e Diplomas Complementares, torna 

notório aos interessados a alteração da data de abertura da sessão pública do Pregão 

Eletrônico nº 131/2020 SMS, em razão de o sistema Comprasnet não permitir cadastrar a 

abertura do certame na data de 28/10/20. 

 

Em consequência, fica estabelecida nova data e horário para realização do 

certame, passando a ser, dia 29/10/2020 às 09:00 horas. 

 

 

 

 

As demais cláusulas permanecem inalteradas. 

 

 

 

 

Antônio Cesar Alves de Arruda 

Secretário da Administração e Fazenda 
 

http://www.lages.sc.gov.br/

